
Oasi Faunistica
STAGNO DI PILO

Oasi Faunistica
MONTI DI BIDDA

Stagno di
Pilo

Coste e Isolette
a Nord Ovest

della Sardegna
Stagno di
Pilo e di

Casaraccio

LUGHIA

MATTIUZZU

LUGHIEDDA

BAJONA

MONTIJU DAINU

TRIBUNA

CORONA ROMANA

BADDE
TRI'PPIDA

PIANO
D'ARIDERI

BACCHILEDDU

PIANO DI
COLTI

BARRABO'

ROSARIO

BIU'NISI

NURAGADDUTERRABIANCA

FERRARI

BABA'NGHERO

TANCA DE
L'AINI DOTTOR USAI

GIUMPAGGEDDU
GIUMPAGGIU
MANNU

BUSINCO

MONTUREDDU

GAMBURRA

GADONE

CAZZALARGA

CABU ASPRU

BADDE D'ISSI

BADDE
GUARDIASECCA

BADDE LU
LACCU

CASTEDDU

DUE NURAGHE

BADDE LUNGA

MARINELLA

GENNANOCOCUZZOLO

MINCIAREDDA

Stagno di
Gennano

Stagno di
Gennano

Stagno
di Pilo

P.zo d'Esse

Font.na
de Zucca

P.zo di
S. Nicola

Azienda di
Campanedda

P.TA DE
SA JANNA
ISTRINTA

BADDE DE
LU LIGNAMU

P.TA DE LU
RUMASINO

SCHIVIZZU

ZAMBURRA

RENUZZO L'APPIO

BIU'NISIMARGONEDDU
MARGONE

MACCIA
DASSONA

CADONI

TANCA LA
CAMPANA

BADDE STOLA

LA CAMUSINA

CAMPU
CALVAGGIU

CORREDDA

SANT'OSANNA

TROBAS

SANT'OSANNEDDU

BRUNCADEDDU

SCALA ERRE

GIUBEDDI

SA CARZA
LARGA

P.TA PEDRU
GHISU

PEDRU GHISU

BADDE
SACCHEDDU

POZZO D'USSI

GANZU

BITICHESU

LE PIANE

BUSINCO

IL FOSSATO

LA GODINA

SAN NICOLA

S'ELIGHEDDU

TANCA NOBA

CRABILEDDU

PERDA D'USSI

PINGHINOSU

CANAGLIEDDU

PIRINO

MACCIA
DE SPINA

BADDE CUPA

PEDRU
CAZZITTU

LA CUTADOGGIA

MANCINEDDU

CASTEDDU

PISCADURA

SEPOLTURE

ORULESSE

EBA SARIDDA
P.TA
MONSERRATO

S'ISPUSADDA

BADDE ROSA

MONTERASU

PIREDDU

MANDRAS

CAMPANEDDA

C. Pietra
Carbone

C. Muzzu

C. Nicoleddu

Cant.ra
Monteferro

S. Giusta

C.lu Strampu

S. Barbara

N.ghe Margone

N.ghe S.
E'lena

Pod.e N.17

Pod.e N.20

Pod.e N.84

Pod.e N.82

Pod.e N.96

N.ghe Uccari

Pod.e N.90

N.ghe MandrasPod.e N.7

Pod.e N.1

Pod.e N.15

Pinnette

N.ghe Pilotta

N.ghe Biunisi

N.ghe Nieddu

Pinnette

Cuile
Fiume
Santo

sa Cazzalarga

Cu.le Cabu
Aspru

Cuile Cagaboi

Cu.le
Guardiasecca

Cu.le Monti
Scobba

Cuili Ercoli

Borgata
Pozzo S.
Nicola

MONTE ROSE'

MONTE
DELLE CASE

M. COCOI
M. ORZALE

M. NUDO

Canaglia

M. SU
ZU'MBURU

M. A'LVARO

MONTE ROSE'

M. ELVEDDU

M. ELVA

M. LA CAMPANA

MONTI DI
BIDDA

M. POZZO
D'USSI

M. ROSSO

M. TRUDDA

M. S. GIUSTA

PORTO TORRES

SASSARI

STINTINO

8 km

4 km

3 km

12
km

3 km

10 km

11 
km

500 m

10
km

1 km

9 km

3 km

8 km

4 km

2 km

5 km

6 km

7 km

1.435.000

1.435.000

1.436.000

1.436.000

1.437.000

1.437.000

1.438.000

1.438.000

1.439.000

1.439.000

1.440.000

1.440.000

1.441.000

1.441.000

1.442.000

1.442.000

1.443.000

1.443.000

1.444.000

1.444.000

1.445.000

1.445.000

1.446.000

1.446.000

1.447.000

1.447.000

4.5
13

.00
0

4.5
13

.00
0

4.5
14

.00
0

4.5
14

.00
0

4.5
15

.00
0

4.5
15

.00
0

4.5
16

.00
0

4.5
16

.00
0

4.5
17

.00
0

4.5
17

.00
0

4.5
18

.00
0

4.5
18

.00
0

4.5
19

.00
0

4.5
19

.00
0

4.5
20

.00
0

4.5
20

.00
0

4.5
21

.00
0

4.5
21

.00
0

4.5
22

.00
0

4.5
22

.00
0

4.5
23

.00
0

4.5
23

.00
0±

Inquadramento su P.P.R. - Assetto Ambientale
0 1.000 2.000 3.000 4.000 5.000500

Meters 1 cm = 150 m1:15.000scala

Coordinate Gauss Boaga

Link Sardegna Geoportale  -  PPR

Legenda
Buffer distanze da area di progetto
Area di progetto
Cavidotto
SE Terna
Confini comunali
Mare


		2023-01-18T17:21:22+0000
	Manca Bruno


		2023-01-18T18:32:21+0000
	MUREDDU FRANCESCO




